RAPORT

dotyczacy opinii w Internecie

Nazwa badanego podmiotu:

PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek

Data badania: 02.10.2021

Raport sporzgdzony przez

Imago! Polska Sp. zo.o0. Sp. K.
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FIRMA GODNA
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Podmiot podlegajgcy badaniu

PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek

REGON 101662800

NIP 9970008366

Forma prawna jednoosobowa dziatalnos¢ gospodarcza
Adres siedziby 98410 Krzyz

Data powstania 2013-09-17

Data rozpoczecia dziatalnosci 2013-09-17

4941Z: TRANSPORT DROGOWY TOWARQW
4941Z: TRANSPORT DROGOWY TOWAROW

T 4941Z: TRANSPORT DROGOWY TOWAROW
49417: TRANSPORT DROGOWY TOWAROW

Adres strony internetowej Brak

Data rejestracji domeny Brak

Poniedziatek - 08:00-16:00
Wtorek - 08:00-16:00
Sroda - 08:00-16:00
Godziny otwarcia Czwartek - 08:00-16:00
Pigtek - 08:00-16:00
Sobota - Trzeba wyjasnic
Niedziela - Trzeba wyjasnic

Badany podmiot: PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Data badania: 02.10.2021




&

FIRMA GODNA
ZAUFANIA

Lista stron zawierajgcych komentarze

Strony zawierajgce komentarze (ograniczone do 35)

Brak

Badany podmiot: PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Data badania: 02.10.2021
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Prezencja w portalach zawierajgcych opinie

Portal Link Polubienia

Google kliknij aby zobaczy¢ 0

Badany podmiot: PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Data badania: 02.10.2021



https://maps.google.com/?q=Krzy%C5%BC+39,+Krzy%C5%BC,+98-410,+P.P.H.U.T.+%22OWCZAREK%22+Mariusz+Owczarek
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Prezencja w social media

Portal Link Polubienia
kliknij aby zobaczy¢ 501

Badany podmiot: PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Data badania: 02.10.2021



https://www.facebook.com/554904754684248
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Komentarze w internecie

Komentarz Link
Brak

Badany podmiot: PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Data badania: 02.10.2021
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Marki Twojej firmy

Marka Zrbdto
B PPHUT "OWCZAREK" Mariusz Owczarek Nazwa rejestrowa
I P.P.H.U.T. "OWCZAREK" Mariusz Owczarek Google Maps
Pphut "OWCZAREK" Mariusz OWCZAREK pkt.pl
PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Inne marki
29.4%

6.8%

0%

34.4%

llos¢ wzmianek
148
173
148
34
0

Badany podmiot: PPHUT OWCZAREK Mariusz Owczarek
Data badania: 02.10.2021




